UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

            Số:

V/v tham gia ý kiến đối dự thảo

Thông tư của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 21  tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

5869/UBND-KGVX ngày 16/11/2022 về việc tham gia ý kiến đối với Thông tư

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Qua nghiên cứu dự thảo Thông tư nêu trên, Ban Dân tộc tỉnh thống nhất

với dự thảo Thông tư và không có ý kiến góp ý gì thêm.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo, UBND tỉnh biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2022-11-21T10:14:52+0700

		2022-11-21T10:14:52+0700